

SØKNAD OM TILSKOT DEN KULTURELLE SPASERSTOKKEN.

Styret for Den kulturelle skulesekken bestemte i møte 26. august å søkje om midlar til ein større konsert og til eit målarverkstad for eldre, i tillegg til søknader frå Sunnhordland museum, Stord bibliotek og Stord kulturskule.

Namn på tiltak: OPEN KONSERT /FRAMSYNING I STORD KULTURHUS

Skildring: Styret for Den kulturelle spaserstokken ønskje kvart å arrangera ein større konsert i Stord Kulturhus som er spesielt retta mot eldre, men likevel ope for alle. I 2013 engasjerte me **STORM WEATHER SHANTY** i Kinosalen i Stord Kulturhus. I år har me tinga « UNGKAR» ein teaterkonsert basert på viser og tekster av Alf Prøysen av Knut Eirik Engemoen med musikal Forde Berntzen. 17. september skal me ha ei ope framsyning i Stord Kulturhus som er gratis for alle og ein framsyning for bebuarar knytt til Knutsåsen omsorgssenter .

Pr i dag har me ikkje gjort avtale med arrangørar men vil leggje vekt på at det er nokon som engasjera dei fleste.

Målgruppe: Bebuarar på Knutsåsen omsorgssenter. Open framsyning for dei eldre i Stord Kulturhus og Litlabø - Sagvåg Samfunnshus.

Kulturgrenne /tema : Konsert – musikk med høgt kunstnarleg nivå som fenger dei fleste.

Arena: Konsert både i Stord Kulturhus og i Litlabø og Sagvåg Samfunnshus som er retta mot eldre men open for alle. I tillegg ønskje med at artistane kan halde mindre framsyningar på Knutsåsen omsorgssenter.

Søknadssum: kr 64 000,-

Spesifisert.	Honorar	28 000,-
	Lys/lyd 3 plasser	11 500,-
	Leige av lokale	5 000,-
	Reise /Opphald	10 000,-
	Annonse	3 500,
	Ymse	2 000
	Sum	64 000

Namn på tiltak: MÅLARVERKSTAD

Skildring: Halde målarverkstad ca 2 timar kvar 14 dag. Engasjera ein kustnar eller formingspedagog til å rettleia eldre som er interessert i å delta. Gruppa bør ikkje vera stor.

Målgruppe: Eldre i institusjon

Kulturgenre / tema: Forming / kunstfag

Arena: Stord sjukeheim og Knutsaåsen omsorgssenter

Søknadssum: **kr 26 000,-**

Spesifisert: Engasjera fagleiar	kr	20 000,-
Materiell	kr	6 000,-

26. august 2014.09.01

Guri Andresen Aksnes (sign)